- Miranda in man. Pralat. tom. 1. q. 38. art. 5. concl. 2. Bonacin. de Sacram. disp. 8. q. unica punctio 4. num. 32. cum seqq. metipsum de officio. & potest. Episcopi p. 2. alleg. 11. num. 13. cum seqq. Marchin. de Ordin. tract. 1. p. 7. cap. 3.
2. a Qui saltem Latinam linguam intelligant, &c.] Vide Homobon. de Bonis de humana vita statib. p. 1. cap. 20. vers. secundo. Marchin. de Sacram. Ordin. tract. 1. p. 7. cap. 1. num. 6. Thom. Valase. alleg. 9. num. 5. Hurtado de Sacram. tom. 2. tract. de Ordine diffi. 22. vers. pro quatuor. Posse tamen Episcopum arbitrari magis expedire Ecclesie, si Ordines minores conferat ei, qui etsi adhuc Latinam linguam non intelligat, est tamen bonae indolis, & pro atate docilis, tenet Menoch. de arbit. casu 425. num. 58. quem refero d. p. 2. alleg. 11. num. 6.
 3. b Per temporum interstitia, nisi aliud Episcopo, &c.] Vide Maiol. de irregul. lib. 3. c. 24. num. 13. Ludou. Miranda d. tom. 1. quest. 38. art. 5. concl. 2. & art. 8. concl. 1. Bonacin. d. punctio 5. num. 32. Mari. Antonin. var. resolution. lib. 1. resol. fin. casu 26. Vgolin. de officio Episcopi cap. 26. §. 27. num. 4. Homobon. de Bonis de examine eccles. p. 1. tract. 2. cap. 2. q. 14. metipsum d. alleg. 11. num. 14. Marcel. Vulpe in praxi iudic. cap. 7. num. 7. vers. quatenus.
 4. Quod autem intervallum inter unum, & alterum ex minoribus Ordinibus interuenire debeat, solet ab aliquibus in dubium reuocari, quidam, ex quorum numero sunt Maiol. d. cap. 24. §. 13. & Vgolin. d. cap. 27. numer. 4. putant illud sufficere de vno ex temporibus generalium ordinationum ad aliud. Alij vero existimant sufficere illud quod daretur de vno die festo ad alium proximum, vt tenet Sorb. in compend. Mendicant. versic. Ordo, versic. & sic bene, Campan. in diuersor. iuris canonici rubr. 6. cap. 3. numero 13.
 5. Et quamuis ad dispensandum in interstitijs Ordinum minorum quecunque causa sufficiat, cum id iudicio Episcopi remittat Concilium in presenti, Hieron. Roderic. in compend. quest. regul. resol. 106. num. 21. laudabilius tamen erit ab hac dispensatione abstinere, nisi immineret necessitas, vel alia vrgens causa ei bene visa, vt tenet Ludou. Miranda in man. Prelat. tom. 1. q. 38. art. 2. concl. 2. Mar. Antonin. d. casu 26.
 6. Vnde minores Ordines, & primam Tonsuram vni vna die conferre non aliter licere, quam si ita in loco fuerit consuetum, resoluunt Siluestr. verb. Ordo 2. num. 7. vers. tertium, Rebuff. super reg. 23. Cancell. versicem cupiens, Henric. in sum. lib. 10. cap. 11. §. 4. Campan. d. rub. 6. cap. 2. num. 60. & decium refert Armendar. in addit. ad recopil. legum Nauarre lib. 1. tit. 18. l. 7. num. 57. in fine.
 7. Nisi forte ex causa studiorum absint.] Vide Horat. Lutium de priuileg. schoolast. priuileg. 99. Marchin. de Ordine tract. 1. p. 7. cap. 3. num. 4.
 8. Hi vero non nisi post annum, &c.] Hoc decreto arbitrio Episcopi remitti facultatem abbreviandi interstitia, non autem promouendi, vel dispensandi vt quis promo-